czytelników, aby zamawiając lub kupując przedmioty reki*'
trwa-* sic na ■“b?'r08<’le korzystając z działu ogłoszeniowego raczyli po®’"
wzywanie sic J*k° zródio’ lklld formacje swoje zaczerpnęli. Takie r«- ’ y się wpływa bowiem na rozszerzenie ogłoszeń «Kraju..

T. ECKENBRECHER: „FJORD NORWEŻKI".
ALBUM „KRAJU".

ZYCIE I SZTUKA
PISMO DODATKOWE, ILUSTROWANE.

„Kra j44 Petersburg, 30 kwietnia (13 maja) 1904 r. 18

STUDJAI SZKICE LITERACKIE
ANTONIEGO-GUSTAWA BEMA.

(Warszawa, 1904 r., str. 316).

----------------------

est to wydanie pośmiert
ne, staraniem rodziny
zmarłego autora umie
jętnie przez p. Ignacego
Chrzanowskiego dokona

ne i treściwem słowem wstępnem
wydawcy poprzedzone.